
چهارشنبه  26 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7249  
11

 zدر حاشیه

علیرضا علیزاده

همچنان بستری در بیمارستان

علیرضا علیزاده ستاره خط میانی گل گهردروقت های اضافه نیمه اول بازی با 
ملوان با شکستگی از ناحیه دنده مواجه شد تا کادر پزشکی بلافاصله مجبوربه 
انتقال این بازیکن به بیمارستان شود. شکستگی دنده و وارد شدن ضربه به 
ریه پس از تکلی که علیزاده زد، دو آسیبی هستند که علیزاده را از میانه بازی 
گل گهر در بیمارستان تحت مراقبت ویژه پزشکان بستری کرده است. وضعیت 

این هافبک رو به بهبود است و او امروز از بیمارستان مرخص خواهد شد.

فرشاد احمدزاده:

هوگو گفت گل می زنی

فرشاد احمدزاده وینگر سپاهان درباره گلزنی دوباره در ورزشگاه 
نقش جهان و تقسیم خوشحالی خود با هوگو، مربی سپاهان می گوید: 
»قبل از بازی به من گفت گل می زنی و من هم به خاطر این حرف و روحیه 
دادن او، تشکر کردم و به سمتش رفتم. مهم این بود تیم برنده شود. 
یک هفته من گل می زنم و یک مسابقه بازیکن دیگر. او انرژی خاصی به 

بازیکنان و من می دهد و وظیفه ام این بود به سمتش بروم.«

محمد کریمی:

فعلاً رامین خوب ایستگاهی می زند

سیدمحمد کریمی هافبک سپاهان که از پیروزی تیمش مقابل ذوب آهن 
خوشحال است گفت: »روی یک اتفاق گل خوردیم، اما در ادامه چهار بار به 
تیرک زدیم. می توانستیم با گل های بیشتری برنده شویم ولی خدا را شکر سه 
امتیاز را گرفتیم. یک مقدار سخت است که الان درباره قهرمانی صحبت کنیم 
ولی  تلاش می کنیم تا قهرمان شویم.« کریمی درباره اینکه چه زمانی پشت 
ضربه ایستگاهی می رود، می گوید: »فعلاً آقا رامین )رضاییان( خوب می زند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

استوری مشترک با جمله طعنه آمیز

بازیکنان پیکان پشت 
مجتبی حسینی درآمدند

بازی استقلال و پیکان  حواشی 
از  بعد  دارد؛  ادامه  همچنان 
موضع گیری تند مجتبی حسینی و 
پیکانی ها علیه ساپینتو و الفاظی که او 
در نشست خبری بر زبان آورده بود، 
دیروز استقلالی ها به صحبت های 
واکنش  خودروساز  تیم  اعضای 
نشان دادند. در چنین شرایطی در 
فضای مجازی حملات زیادی از سوی 
برخی طرفداران استقلال به مجتبی 
حسینی سرمربی تیم پیکان که 
علیه ساپینتو مصاحبه کرده بود، 
انجام شد. به این ترتیب بازیکنان 
تیم پیکان با انتشار یک استوری 
مشترک به حمایت از سرمربی 
خود پرداخته اند. نکته قابل توجه 
این است که همه بازیکنان پیکان 
یک جمله مشترک و طعنه آمیز را در 
حمایت از حسینی در استوری منتشر 
کردند؛ آنها نوشته اند: »شخصیت 
از روی نظرات دیگران  را  آدم ها 

درباره شان می توان فهمید.«
 

باشگاه صنعت نفت آبادان:

پنالتی ما سوخت
باشگاه صنعت نفت آبادان با انتشار 
ویدیویی از صحنه خطای مشکوک 
روی طالب ریکانی اعلام کرد پنالتی آنها 
توسط داور اعلام نشده است. در هفته 
بیستم لیگ برتر صنعت نفت آبادان 
میهمان نفت مسجدسلیمان بود که 
در پایان دو تیم به تساوی بدون گل 
رضایت دادند. در این مسابقه صحنه 
خطای مشکوکی روی طالب ریکانی 
اتفاق افتاد که داور مسابقه اعتقادی 
به خطا نداشت اما اعضای تیم فوتبال 
صنعت نفت معتقد بودند روی کاپیتان 
زردپوشان پنالتی اتفاق افتاده است. 
تاوارس در نشست  حتی ادسون 
خبری بعد از بازی اعلام کرد بعضی 
نمی خواهند صنعت نفت آبادان در 
لیگ برتر بماند. در همین رابطه باشگاه 
صنعت نفت آبادان با انتشار ویدیویی 
از پشت دروازه نفت مسجدسلیمان 
و ارائه زاویه جدید صحنه مشکوک، 

خواستار رسیدگی به این مسأله شد.

 
منهاجی: جنگل آنها با 

جنگل ما فرق دارد!
آرتا منهاجی درباره اتفاقات و حواشی 
ادامه دار بازی برابر استقلال گفت: 
»در برابر قانون ما انتظار داریم 
شرایط یکسان باشد. به احترام 
طرفداران محترم استقلال و مردم 
فوتبالدوست دوست ندارم بیش از 
این درباره آن مسابقه حرف بزنم. 
همینطوری هم ابراز دلخوری به 
من داشته اند. قانون همواره یکی 
است و انتظار داریم برخورد هم 
یکی باید باشد. احساس می کنیم 
نوع برخوردها متفاوت است. به هر 
حال در تمام دنیا تنش و اعتراض در 
فوتبال هست. خوب نیست این را 
کش بدهیم. این گذشته است و باید 
تمام شود. البته شاید هم بهتر است 
یادآوری شود به دوستان محترم. 
برداشت هایی که از حرکات آنها 
می شود خوب نیست و باید توجیه 
شوند و این مدام ادامه پیدا می کند. 
مرتبه اول هم نیست. برخورد هم 
در فرهنگ شما چیز دیگر است؟! 
جنگل شما با جنگل ما فرق دارد؟! 
ما هم زبان بلد هستیم. و یک نکته 
مهم. من می بینم که طعنه می زنند 
به مربیان که پرتغالی بلدند، انگلیسی 
بلدند و... چرا مدام این طرف را پایین 
می آورید؟! چرا یکبار به آن طرف یک 
تذکر نمی دهید که دوست و همکار 
عزیز تو احترام را شروع کن. می گویند 
نباید از نیمکت آنها رد بشوی؟! خب 
مشکلی نیست. همکار خود شما هم 
خوشحالی کرده و صحنه هایش هم 
هست. چرا اینور را همه اش مسخره 
می کنید که زبان شان خوب شده. چرا 
متوجه اصل قضیه نمی شوید؟ من 
چه اسپانیایی و پرتغالی بلد باشم و 
چه نباشم، می فهمم آن آقا چه چیزی 
می گوید و اگر حتی معنی کلمات را 

بلد نباشم، زبان بدن را می فهمم.«

 zواکنش

ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال 
بعد از بازی دو تیم پیکان و استقلال 
که روز دوشنبه برگزار شد از لفظ 
حیوان و جنگل برای توصیف فوتبال 
و مربیان ایران استفاده کرد. مجتبی 
حسینی سرمربی پیکان در واکنش به 
الفاظی که مربیان پرتغالی استقلال 
کنار خط استفاده می کنند و گفته 
می شود این الفاظ خیلی هم بد 
نیست و حتی ژوزه مورایس سرمربی 
سپاهان هم به کار می برد، می گوید: 
»مورایس نه. یک مقدار دارد روی 
این قضیه ماله کشی می شود. الفاظ 
و فحش هایی که می دهد رکیک 
است. من این را پرسیدم. اسپانیایی 

و پرتغالی به هم نزدیک است و فقط 
لهجه فرق دارد. من پرسیدم و الفاظی 
که -ساپینتو- به کار می برد رکیک 
است. وقتی در یک کنفرانس خبری 
که تیمت برده و توهینی هم نشده، 
برای کادر فنی تیم های دیگر لفظ 
حیوان را چند بار به کار می برد، انتظار 
دارید کنار خط زیر فشار چه بگوید؟«

حسینی درباره درگیری ای که با 
ساپینتو پیدا کرد، توضیح می دهد: 
»درگیری ای بین من و ساپینتو نبود. 
ما آمده بودیم فوتبال بازی کنیم. 
دنبال دردسر نیستیم. کیفیت قایدی 
در این بازی تعیین کننده بود. گل 
قایدی در حد گل بین المللی بود. 

ما هم چنین توپ هایی داشتیم 
که گل نشد. دستیار ساپینتو از 
اول بازی سر ما و داور زیاد حرف 
می زد و اعتراض می کرد. کسی با 
ساپینتو کاری نداشت. ایشان در 
نشست خبری سه چهار بار لفظ 
Animal را به کار برد. نمی دانم 
شاید قانون کاپیتالاسیون برگشته 
است و خارجی ها می توانند هر 
 اهانتی بکنند بدون اینکه مجازات 

بشوند!«
به  کنش  سرمربی پیکان در وا
اینکه مگر بازی ناظر نداشت که 
دستیاران شما به مربی استقلال 
تذکر می دادند، می گوید: »دقیقه 

۹۰ چون داور به بازیکن ما دو کارت 
زرد داد، گفتند شما تیم تان برده 
است. من هم کار خوبی نکرده ام. 
نباید می گفتم برو بنشین. ساپینتو 
سه دفعه آن کلمه را تکرار کرد. 
مدیر رسانه ای استقلال می خواست 
ماله کشی کند و سریع روی ما ریخت! 
از چه چیز ما می خواهی شکایت 
کنی؟ از اینکه دست خالی داریم 
به فوتبال کمک می کنیم شکایت 
کنی؟ برو شکایت کن! قیمت کل 
تیم ما اندازه رضایتنامه مهدی قایدی 
نمی شود. قهرمان بشوید و نوش 
جان تان. آخرش چه؟ اینکه به همه 

ما بگویند Animal ؟«

مجتبی حسینی: سه بار آن کلمه را تکرار کرد

فحاشی ساپینتو ماست مالی می شود

حمید مطهری یکی از مربیانی است 
که با وجود اینکه سال ها از تیم های 
مختلف پیشنهاد سرمربیگری داشت 
اما ترجیح می داد کمک مربی باشد. 
مطهری در این سال ها هم بیشتر کنار 
یحیی گل محمدی بود و با این سرمربی 
توانست در پرسپولیس به موفقیت 
برسند. بعد از این تجربیات، مطهری 
در نهایت تصمیم گرفت سرمربی شود 
و هدایت نساجی مازندران را پذیرفت. 
در ابتدا، شرایط چندان خوب پیش 
نرفت و نساجی نتایجی گرفت که 
خیلی ها را ناامید کرد اما همان طور که 
این سرمربی جوان قول داده بود تیم 
خیلی زود متحول شد و نتایج درخشانی 
کسب کرد. به این صورت نساجی به 
نیمه اول جدول رسید و حتی در رده 
پنجم هم قرار گرفت اما طولی نکشید 
که این بار باز هم شاهد روزهای سخت 
تیم قائمشهری بودیم. در این مدت، 
یک سری حاشیه هم به وجود آمد 
که یکی از آنها اعتراض عجیب اکبر 
صادقی به نیمکت نشینی و اخراجش 
از تیم بود. در کل، حمید مطهری از یک 
سری مسائل رضایت نداشت. تیم هم 
روند عجیبی را دنبال کرد و هر روز بدتر 
از دیروز می شد. نساجی چی ها در 5 
هفته اخیر کلاً 2 امتیاز از 2 تساوی 
به دست آوردند و در بقیه بازی ها 
شکست خوردند. باخت به تیم پایین 
جدولی مس کرمان، دیگر همان 
اندک امیدها برای بازگشت به روزهای 
خوب را از بین برد. این باخت باعث 
شد حمید مطهری که یکی از مربیان 
آرام فوتبال ایران به حساب می آید 
بالاخره از کوره در برود و با بیان یک 
سری مسائل، از سرمربیگری نساجی 
استعفا بدهد: »به بچه ها خسته 
نباشید می گویم. از مالک و مدیرعامل 
و مجموعه باشگاه که فقط آنها را 
پشت خودم داشتم تشکر می کنم ولی 
بسیاری در قائمشهر علیه من و تیمم 
فعالیت کردند. جرم من این است که 
می خواهم در فوتبال سالم کار کنم. از 
هیأت مدیره تشکر می کنم و همین 
جا استعفای خودم را از سرمربیگری 
نساجی اعلام می کنم. امیدوارم این 
تیم روزهای خوبی را در آینده ببیند. 

هرچند با توجه به بودجه و بضاعتی 
که داریم جایگاه مان در جدول خیلی 
خوب است، اما من ایده آل گرا هستم. 
دوست دارم تیمم برای رده های بالا 
بجنگد. این اتفاق نیفتاد. از همه تشکر 
و عذرخواهی می کنم. استعفای خودم 

را اعلام می کنم.«
با وجود اینکه مطهری که از شیوه 
بازی کردن مس کرمان ناراحت است 
و فکر می کند داور هم به آنها کمک 
کرد، اما ایزد سیف الله پور مدیرعامل 
باشگاه نساجی به مس کرمان به 
خاطر این برد تبریک گفت و البته با 
استعفای مطهری مخالفت کرد: »به 
تیم مس کرمان تبریک می گویم. به 
هر حال او ناراحت و مقداری عصبانی 
بود اما چنین اتفاقی نمی افتد. مطهری 
برای این باشگاه زحمت کشیده و ما 
هم قدردان و قدرشناسش هستیم. 
اجازه بدهید امروز بنشینیم و در این 
مورد صحبت کنیم. مطهری مقداری 
عصبانی است و تصور می کرد در این 
بازی تیمش برنده باشد. خودمان هم 
ناراحت هستیم اما باید به او کمک 
کنیم. باید به مطهری که مربی جوانی 
است، اعتماد کرد و به او فرصت داد. 
نمی توانیم به همین راحتی مربی خود 

را بسوزانیم.«
سیف الله پور در رابطه با اینکه پیش از 
بازی نساجی با مس کرمان زمزمه ها 
و نظراتی مطرح شد که این مربی را 
آزار داده و همین امر شایعه کمرنگ 
اولتیماتوم باشگاه نساجی به مطهری 
را به راه انداخت، می گوید: »هیچ 
اولتیماتومی به مطهری داده نشده. 
فضای مجازی آزاد است و از یک 
بچه 5 ساله تا یک خانم و آقای ۹۰ 
ساله می توانند در آن نظر بدهند. 
طبیعی هم هست وقتی تیم نتیجه 
نمی گیرد، عده ای دلخور هستند. 
به همه هواداران حق می دهیم و از 
آنها عذرخواهی می کنیم اما از این 
اتفاقات خیلی برای نساجی افتاده 
است. مطمئن باشید این بار هم 
جمعش می کنیم. در تمام دنیا هم 
چنین اتفاقاتی طبیعی است. لیورپول 
و چلسی چند هفته نتیجه نگرفتند. 
در ایران هم فولاد نتیجه نگرفت.« 

صحبت هایی هم در مورد اختلاف 
مطهری و سرپرست تیم وجود دارد که 
این بار هم مدیرعامل باشگاه آن را رد 
می کند: »هیچ اختلافی نیست. در بازی 
قبلی یک اتفاقی روی نیمکت افتاد که 
لب خط طبیعی است. خود من جزو 
جامعه شریف خبرنگاران بودم اما 
اینکه همان لحظه فیلمی بیرون بیاید 
که این اتفاق را نشان بدهد، مقداری 
جمع کردنش سخت است. نباید آن 
اتفاق رخ می داد. البته اختلاف نظر روی 
یک تعویض بود اما هیچ اختلافی بین 
کادرفنی نساجی و اسماعیل اسماعیلی 
وجود ندارد. همه در کنار هم برای 

موفقیت نساجی تلاش می کنیم.«
با این شرایط باید منتظر ماند و دید 
در جلسه امروز چه می گذرد و آیا 
با استعفای حمید مطهری موافقت 
می شود یا اینکه او برمی گردد و کارش را 
دنبال می کند. بعید است در این مقطع 
از فصل با چنین استعفایی موافقت 
شود اما اصرار مطهری به این مسأله، 

عجیب است.

حمید مطهری بعد از استعفا از سرمربیگری نساجی:

چون سالم هستم من را می زنند!


